
Ogłoszenie nr 510543519-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.  

Gmina Nieborów: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych termomodernizacyjnych 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Nieborów” - Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mysłakowie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 603602-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Nieborów, Krajowy numer identyfikacyjny 75014836000000, ul. Aleja Legionów 

Polskich  26, 99-416  Nieborów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 468 385 613, e-mail 

m.niedbalka@nieborow.pl, faks 468 385 658.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.nieborow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych termomodernizacyjnych pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Nieborów” - 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mysłakowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

GZEAS.076.31.2.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych 

termomodernizacyjnych budynku Sali gimnastycznej wraz z zapleczem Sali gimnastycznej 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mysłakowie w ramach projektu „Poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Nieborów”. 1. 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a. sporządzenie planu 

zagospodarowania terenu na aktualnej mapie do celów projektowych przyjętej do 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie niezbędnym do uzyskania 

decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót – jeżeli będzie to wymagane b. 



opracowanie opinii konstruktorskiej dotyczącej wytrzymałości dachu, c. opracowanie 

dokumentacji projektowej (projekty budowlane – jeśli wymagane – po 4 egz., projekty 

wykonawcze dla każdej z branż – po 2 egz., specyfikacje techniczne wykonania i odbioru 

robót budowlanych dla każdej z branż – po 2 egz., kosztorysy uproszczone - po 2 egz., oraz 

wszystkie dokumentacje w wersji elektronicznej), d. opracowanie i uzgodnienie z 

użytkownikiem harmonogramu planowych wyłączeń zasilania, e. zakup niezbędnych 

materiałów i ich dostawa, f. wykonanie prac budowlanych, g. wykonanie geodezyjnej 

inwentaryzacji powykonawczej – jeżeli będzie to wymagane, h. opracowanie 

powykonawczego ideowego schematu elektrycznego uwzględniającego mikroinstalację 

fotowoltaiczną wraz z przyłączeniem do instalacji wewnętrznej oraz zastosowane typy 

urządzeń i aparatów elektrycznych, i. opracowaniu dokumentacji powykonawczej (po 2 egz. 

oraz w wersji elektronicznej), j. przeprowadzenie niezbędnych przeszkoleń dla obsługi, k. 

uzyskanie wszelkich wymaganych prawem uzgodnień, opinii i decyzji administracyjnych, 

niezbędnych dla zaprojektowania, wykonania robót budowlanych, uruchomienia i 

przekazania obiektu do użytkowania, w tym w szczególności: uzgodnienie projektu 

budowlanego przez rzeczoznawcę ppoż., uzyskanie pozwolenia na budowę – jeśli wymagane, 

zgłoszenie przyłączenia mikroinstalacji fotowoltaicznej do sieci elektroenergetycznej 

lokalnemu OSD po jej wybudowaniu, l. branie czynnego udziału w procedurze zawarcia 

umowy kompleksowej w przypadku chęci sprzedaży wyprodukowanej energii elektrycznej ze 

źródła OZE do sieci dystrybucyjnej (jako prosument). 2. Zakres prac budowlanych 

przewidywanych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 

a) niezbędne prace demontażowe, b) ocieplenie ścian zewnętrznych budynku wraz z pracami 

towarzyszącymi: – zszycie istniejących na elewacjach pęknięć – głównie na ścianie 

jednowarstwowej, – uporządkowanie okablowania biegnącego na elewacjach wraz 

demontażem i ponownym montażem anten, – ocieplenie ścian zewnętrznych – ściany 

trójwarstwowe - powyżej cokołu styropianem λ= 0,038 W/mK, gr min. 12cm (miejscowo, w 

strefach ppoż, wełną mineralną spełniającą powyższe parametry), – ocieplenie ścian 

zewnętrznych – ściana jednowarstwowa - powyżej cokołu styropianem λ= 0,038 W/mK, gr 

min. 15cm (miejscowo, w strefach ppoż, wełną mineralną spełniającą powyższe parametry), – 

ocieplenie glifów okiennych styropianem λ= 0,038 W/mK, gr min. 2cm, – ocieplenie ścian 

zewnętrznych cokołu (należy wykonać cokoł min. 30cm powyżej gruntu) styrodurem λ= 

0,036 W/mK, gr min. 10cm, – izolacja przeciwwilgociowa pionowa i pozioma fundamentów i 

ścian piwnicznych wraz z ociepleniem tych elementów styrodurem λ= 0,036 W/mK, gr min. 

10cm, – montaż parapetów zewnętrznych z blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej, – 

wykonanie opasek wokół budynku – szer min 40cm, z otoczaków - wraz z ułożeniem korytek 

odprowadzających wodę deszczową poza budynek na teren zielony, – wymianę orynnowania 

i rur spustowych wraz z obróbkami blacharskimi gzymsu dachowego – blacha stalowa 

ocynkowana, powlekana, – remont krat okiennych, – rozbiórka istniejących schodów (2szt) i 

wykonanie nowych odtworzeniowo (po wykonaniu ocielenia fundamentów), wykończenie 

schodów – preferowany beton lastryko, – wykonanie nowych obróbek blacharskich na dachu 

(po ociepleniu ścian) – pasy rynnowe, rynny, obróbki attyk, zwieńczenia ścian szczytowych, 

itp, - blacha stalowa ocynkowana, powlekana, – ułożenie pasa papy wierzchniego krycia na 

dachu (wykończenie dachu po wykonaniu nowych obróbek blacharskich), – demontaż i 

ponowny montaż opraw oświetleniowych na elewacji, – ponowny montaż (po wykonaniu 

ocieplenia) elementów drobnych na elewacji: tablice informacyjne, uchwyty na flagi, kratki 

wentylacyjne, kamery, systemy alarmowe, itp., – montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej wraz 

z jej przyłączeniem, – wymianę opraw oświetleniowych, – wykonanie nowej instalacji 

odgromowej budynku, – przesadzenie krzewów rosnących bezpośrednio przy budynku (5szt.) 

oraz drzew iglastych (2szt.).  



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45320000-6, 09331200-0, 09332000-5, 31000000-6, 45310000-3, 

51100000-3, 71320000-7, 71200000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 239430.89  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: GODBUD Przemysław Godosz  

Email wykonawcy: godbud@onet.pl  

Adres pocztowy: Mysłaków ul. Nowowiejska 37 99-416 Nieborów  

Kod pocztowy: 99-416  

Miejscowość: Mysłaków  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 294500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 294500.00  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 306000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


